



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083735/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 23, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 27, 2021
Created By	RYZY_E500
Changed On	Mar 7, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	GARDE D'OR
HOS	710034105450
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Essence Zeleninový bujón 1 L
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Veggies NEE PROF
Estonian	KNORR Professional Kõõgiviljapuljongi essents maitsestatamiseks 1 L
Latvian	Knorr Professional Dārzenu buljona esence. Ēdienu garšas uzlabošanai. 1 L
Lithuanian	KNORR Professional Daržovių sultinio esencija patiekalams pagardinti 1 L
Polish	Knorr Professional Esencja Bulionu warzywnego 1 L
Slovak	Knorr Professional Essence Zeleninový bujón 1 L

Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083735/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000213580/001/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 6, 2021

Valid To : Nov 25, 2021

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Veggies 01 CUC
English_EU	CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Legal Denominator : Tekutý zeleninový bujón. Pasterizovaný výrobok.

Ingredient List:

Zloženie: koncentrovaný zeleninový bujón 67 % [pitná voda, koncentrované zeleninové šťavy (z mrkvy¹ (9 %), z cibule¹ (1,4 %), z póru¹ (1,2 %))), jedlá soľ, extrakt z droždia, cukor, arómy, paštrnák¹ (1 %), modifikovaný kukuričný škrob, kyselina (kyselina citrónová), zahusťovadlo (xantánová guma), cesnakový v prášku¹, slnečnicový olej. ¹Pestované udržateľným spôsobom. Vhodný pre vegánov. Bezgluténový. Bez prídavku glutamanu sodného. Bez konzervačných látok.

Allergen\ Diet List:

Vhodné pre vegánov

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Objem	1	L e	litre e
Hmotnosť	1240	g	g

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez farbív
INGREDIENT LIST	Bez konzervačných látok



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083735/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez pridaného glutamanu sodného
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
ALLERGEN LIST	Bez laktózy
ALLERGEN LIST	Bezgluténový
PREP. INSTRUCTIONS	Návod na prípravu: Pokiaľ chcete vyladiť chuť Vašich pokrmov k dokonalosti použite tekutý KNORR Essence bujón na konci varenia. Použite na teplú aj studenú kuchyňu: vývary, polievky, omáčky, dusené mäsa, dipy. KNORR kuchári odporúčajú 20 g (1 polievková lyžica) na 1 liter hotového pokrmu. Pred použitím pretrepať.
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do konca: viď horná časť etikety.
STORAGE	Skladujte na suchom a tmavom mieste. Po otvorení spotrebujte do 3 mesiacov.
OTHER	(Illustrative photo) Ilustračné foto
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g Energia Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bielkoviny Soľ
SYMBOLS/LOGOS	EVU approved - ID 0050
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	FoP icons: GLUTEN FREE NO ADDED MSG NO PRESERVATIVES
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o., Karadžičova 10, 821 08 Bratislava(symbol of phone) 0850 123 850

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [1]	Na 124 g [100 ml] [5]
Energia	280 kJ	347 kJ
Energia	67 kcal	83 kcal
Tuky	< 0,5 g	< 0,5 g
z toho nasýtené mastné kyseliny	0,1 g	0,1 g
Sacharidy	12 g	15 g
z toho cukry	9,8 g	12 g
Vláknina	0,9 g	1,1 g
Bielkoviny	3,7 g	4,6 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083735/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Sol'	21,4 g	26,5 g
------	--------	--------

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na 100 g [2]	Na 103 g [100 ml] [3]	Referenčný príjem 103 g [100 ml] [4]	Na 259 g [250 ml] [6]	Referenčný príjem 259 g [250 ml] [7]
Energia	< 17 kJ	< 17 kJ	< 1 %	21 kJ	< 1 %
Energia kcal	< 4 kcal	< 4 kcal	< 1 %	5 kcal	< 1 %
Tuky	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Sacharidy	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	0,9 g	< 1 %
z toho cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	0,7 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Bielkoviny	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sol'	0,63 g	0,65 g	11 %	1,6 g	27 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Výrobok ako predaný

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Na - 103 g (As Prepared)

Statements :

[3] Porcia

Referenčný príjem - 103 g (As Prepared)

Statements :

[4] % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

Na - 124 g (As Sold)

Statements :

[5] Výrobok ako predaný

Na - 259 g (As Prepared)

Statements :

[6] Porcia

Referenčný príjem - 259 g (As Prepared)

Statements :

[7] % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083735/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

End of CUC Product Information Record **200000213580/001/000**



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083735/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Veggies 01 CUC